ЗАРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ

	26 января 2024 года_

	№ _68 /167

	_г.Заринск_

	О графике работы членов Заринской районной территориальной избирательной комиссии Алтайского края с правом решающего голоса, работающих не на постоянной основе на январь при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации в       2024 году

В соответствии с постановлением ЦИК РФ от 13 декабря 2023 года                 № 142/1087-8 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации в 2024 году», и сметой расходов Заринской районной территориальной избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов Президента Российской Федерации, утвержденной решением Заринской районной территориальной избирательной комиссии 26 января 2024 года № 68/160, Заринская районная территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Заринского района Алтайского края с правом решающего голоса, работающих не на постоянной основе, на январь 2024 года при подготовке и проведении выборов президента Российской Федерации в 2024 году (прилагается).
2. Секретарю Заринской районной территориальной избирательной комиссии А.Г.Звягиной ознакомить членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса с графиком работы под роспись; вести учет отработанного времени членами территориальной избирательной комиссии; осуществлять контроль за исполнением настоящего решения.
Председатель

А.С.Горлова
Секретарь

                                        А.Г.Звягина